MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 21/2021
RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada
pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de
23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04
de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e
pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Preliminar do
Edital nº 21/2021.

PROJETO BÚSSOLA – AGÊNCIA DE ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL - IF MAIS
EMPREENDEDOR NACIONAL
Coordenador: Prof. Márcio Rosa Portes

NÍVEL DE ENSINO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

Ensino Superior Dâmaris Oliveira Ramos da
Silva 100 Selecionada

Ensino Superior Wayne Vinicius Ribeiro Ferreira 98 Selecionado

Ensino Superior Kátia Neves Sabino 97 Selecionada

Ensino Superior Henrique Valério de Souza 95 Selecionado

Ensino Superior Layanne de Fátima Tomaz 93 Selecionada

Ensino Superior Carla Fidelis Santos 88 excedente

Ensino Superior Patrícia Virgínia Gonçalves
Gomes 87 excedente

Ensino Superior Matheus Vitor Ramos Moura 86 excedente

Ensino Superior Monique de Alvarenga Ferreira 80 excedente

Ensino Superior Sarah Almeida Toledo 70 excedente

Resultado Preliminar de Edital RNR-GAB 0832086         SEI 23713.000362/2021-01 / pg. 1

Ensino Superior Lenon Yuri Silva 60 excedente

Ensino Superior Gustavo Hestereque Silva 55 excedente

Ensino Superior Luiza Maria Guedes Braga 50 excedente

NÍVEL DE ENSINO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

Ensino Técnico
Integrado

Luiza Chamon Bomtempo
Pascoal 100 Selecionada

Ensino Técnico
Integrado Natan Artur Souza Ferreira 93 excedente

Ensino Técnico
Integrado Ana Júlia dos Santos Gil 91 excedente

Ribeirão das Neves, 26 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretor(a) Geral, em 05/05/2021, às 14:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0832086 e o código CRC 1E6A0952.

23713.000287/2021-70 0820961v1

Resultado Preliminar de Edital RNR-GAB 0832086         SEI 23713.000362/2021-01 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital RNR-GAB 0832086